[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD
V/v thông tin kết quả giải quyết nội

dung yêu cầu của ông Phan Văn Tư,

thôn Tuyết Diêm 2, xã Bình Thuận

       Bình Sơn, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:  Ông Phan Văn Tư, ở thôn Tuyết Diêm 2, xã Bình Thuận.

UBND huyện Bình Sơn nhận được Đơn ghi ngày 20/3/2023 của ông Phan

Văn Tư, ở thôn Tuyết Diêm 2, xã Bình Thuận, có nội dung đơn: Yêu cầu thi hành

Bản án số 23/2021/HC-ST ngày 10/9/2021 của Tòa án nhân dân tỉnh về việc khiếu

kiện quyết định hành chính trong lĩnh vực đất đai (nội dung cụ thể có đơn gửi kèm).

Đơn do Ban tiếp công dân tỉnh chuyển đến tại Phiếu chuyển số 87/PC-TCD ngày

06/4/2023

Qua xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo,

đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, UBND huyện thông tin cho công

dân như sau:

Vụ việc của công dân, UBND huyện đã chỉ đạo các cơ quan chuyên môn lập

đầy đủ các thủ tục, hồ sơ cần thiết và đã trình UBND tỉnh, các ngành chức năng

của tỉnh xem xét, hỗ trợ kinh phí để UBND huyện thực hiện chỉ trả cho hộ ông

Phan Văn Tư và ông Nguyễn Thông.

Qua theo dõi, hiện nay UBND tỉnh đã có Quyết định số 279/QĐ-UBND

ngày 14/4/2023 về việc hỗ trợ kinh phí chi trả tiền bồi thường tăng thêm do dự án

chuyển đổi rừng sản xuất sang rừng phòng hộ núi Nam Châm; UBND huyện đang

chỉ đạo các cơ quan chuyên môn khẩn trương lập đầy đủ thủ tục theo quy định để

chi trả tiền cho hộ ông Phan Văn Tư và ông Nguyễn Thông.

UBND huyện thông tin để ông Phan Văn Tư biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- UBND xã Bình Thuận;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVNC;

- Lưu: VT, TCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Dụng

		2023-04-20T14:03:51+0700

		2023-04-20T14:10:57+0700

		2023-04-20T14:10:57+0700

		2023-04-20T14:10:57+0700

		2023-04-20T14:10:57+0700